[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ЛИСИЙ НОС

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Р Е Ш Е Н И Е
_________________________________________________________________________________________
02.10.2019 г. № 11                                                                                                   Санкт-Петербург

О внесении изменений  в Решение муниципального совета МО пос. Лисий Нос от 30.09.2014 г. № 4 «Об утверждении положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации  муниципального образования пос. Лисий Нос
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.10.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  Уставом муниципального образования пос. Лисий Нос
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

Внести  в Решение муниципального совета МО пос. Лисий Нос от 30.09.2014 г. № 4 «Об утверждении положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации  муниципального образования пос. Лисий Нос» (далее - Положение) следующие изменения:
1. Пункт 7.4. Положения изложить в следующей редакции:

«Комиссию возглавляет председатель, который избирается из своего состава в ходе организационной части заседания комиссии».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального

образования      пос. Лисий Нос                                                                               Грудников В.М.